договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Сторони у зв'язку із узгодженою зміною ціни
в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), вирішили
зменшити загальну суму договору на 19 350,00
грн. (дев'ятнадцять тисяч триста п'ятдесят грн.
00 коп.) у тому числі 3 225,00 грн. (три тисячі
двісті двадцять п'ять грн. 00 коп.) ПДВ. 2. Пункт
3.2. викласти в наступній редакції: ціна
(загальна сума) цього договору становить 2 971
863,20 грн. (два мільйони дев'ятсот сімдесят
одна тисяча вісімсот шістдесят три грн. 20 коп.),
у тому числі 495 310,53 грн. (чотириста
дев'яносто п'ять тисяч триста десять грн. 53
коп.) ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 3